III CARRERA NOCTURNA DE TRAIL-RUNNING LOS NEGRALES

15 Julio 2023

Corta 7km Clasificaciones Juniors Veteran@s y Discapacitados
Inscripciones online YouEvent.es

DISCAPACITADOS MENORES MASCULINOS

Finalizados (5)

Pto Dor
221
113
112

Al NN =

220

NOMBRE y APELLIDOS
Miguel SEGOVIA MAYORAL
Marcos RIVERA SANZ

Eneko LIZARRAGA GARCIA

236 Marcos TORREGROSA SEBASTIAN

Miguel SEGOVIA MAYORAL

JUNIOR 7K FEMENINAS

Finalizados (3)

Pto Dor

189
222

Wi =

NOMBRE y APELLIDOS

136 Claudia MARTINEZ BLAZQUEZ

Alba GIL BERMEJO
Lucia CIRILO MONTILLA

JUNIOR 7K MASCULINOS

Finalizados (4)

Pto Dor
190
11
166
124

AN =

NOMBRE y APELLIDOS
Alvaro PINUELA GOMEZ

Ivan VIANA PEREZ

Sergio DEL MOLINO MORENO
Daniel GODOY IGLESIAS

VETERANAS
Finalizados (15)

Pto Dor
216
109
161
105
203
217
196
131
143
212
125
235
169
225
123

OINOO OO =

_ Al A Al Al -
AW N=O ©

NOMBRE y APELLIDOS
Silvia FERNANDEZ SANCHEZ

Maria Del Rocio JORGE ARELLANO

Montserrat PARDAL OLIVERA

Maria Isabel ALVAREZ CAMPANA FERN
Maria Lourdes GOMEZ SANTERO

Gema GONZALEZ ROLDAN
Laura FARINA MENDIETA
Monica SOTOMAYOR PEREZ
Smilce BALMORI BALMORI
Nuria ORGANISTA PROPIOS
Gabriela Maria NEMES

Beatriz TRIPERO PABLO

Dory MORALEDA GUTIERREZ
Concha OLIVARES DE JULIAN
Alicia IGLESIAS MARTIN

Pto

ABS CAT
23 DISm-M
46 DISm-M
63 DISm-M
76 DISm-M
85 DISm-M
Pto
ABS CAT
2 JNF-7K
16 JNF-7K
26 JNF-7K
Pto
ABs CAT
10 JNM-7K
17 JNM-7K
19 JNM-7K
29 JNM-7K
Pto
ABS CAT
3 VTF
5 VTF
6 VTF
7 VTF
10 VTF
11 VTF
13 VTF
19 VTF
21 VTF
23 VTF
24 VTF
25 VTF
27 VTF
39 VTF
42 VTF

TIEMPO ' /km
0:30:50 424"
0:37:52 525"
0:39:55 5'42"
0:43:46 6'15"
0:46:17 6'37"
TIEMPO ' /km
0:29:54 4'16"
0:39:21 537"
0:43:02 6'09"
TIEMPO ' /km
0:27:42 357"
0:29:20 4'11"
0:29:48 4'15"
0:33:26 447"
TIEMPO ' /km
0:32:49 4'41"
0:33:41  4'49"
0:34:08 4'53"
0:36:46 5'15"
0:37:46 524"
0:37:59 526"
0:38:38 5'31"
0:40:50 5'50"
0:41:19 554"
0:41:50 559"
0:42:12 6'02"
0:43:01 6'09"
0:43:40 ©6'14"
0:46:43 6'40"
0:57:07 8'10"
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CLUB

Individual

Carros De Fuego Adsl
Carros De Fuego Adsl
Individual

Individual

CLUB

C.a. Las Ardillas De El Escorial
Individual

Individual

CLUB

Individual

C.a. Collado Villalba
Individual

Individual

CLUB

Las Guerreras

Y A Correr

Club Atletismo Badajoz
Individual

Cde Run And Run
Las Guerreras
Individual

Individual

C.a. Guadarrama
Individual

C.d.e. +qcorredores
Individual

Agoteam

Individual

Individual

5 de 6 inscritos

POBLACION

COLLADO VILLALBA

San Lorenzo De El Escorial
San Lorenzo De El Escorial
ALPEDRETE

COLLADO VILLALBA

3 de 4 inscritos

POBLACION
Alpedrete

El Escorial
MORALZARZAL

4 de 5 inscritos

POBLACION
Collado Villalba
Collado Villalba
Tres Cantos
Alpedrete

15 de 16 inscritos

POBLACION
ALPEDRETE MADRID
Pozuelo De Alarcon
Madrid

Alpedrete

Collado Villalba
BECERRIL DE LA SIERRA
Alpedrete

Collado Villalba

San Martin De La Vega
Alpedrete

El Escorial

SAN SEBASTIAN DE LOS
El Escorial

MADRID

Alpedrete
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VETERANOS

Finalizados (46) Pto
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABS
1 151 Pedro BRAVO BLAZQUEZ 2
2 155 David DE LA FUENTE FRANCO 7
3 135 Fernando SIERRA GARZON 9
4 129 lvan RODRIGUEZ LOPEZ 11
5 187 Enriqgue ALONSO TENA 14
6 164 Eduardo DEL MOLINO MELANTUCHE 21
7 163 Roberto TARIN MENENDEZ 25
8 174 Carlos SORIANO MANIQUE 28
9 186 Jose Luis BURDALO MARTINEZ 30
10 132 Marino SAEZ IBARZABAL 31
11 108 Pedro LOZANO BRANGER 32
12 202 Jose Maria GOMEZ SANTERO 33
13 170 Victor MUNILLA RODRIGUEZ 36
14 157 Angel Miguel MENCIA GONZALEZ 38
15 127 Antonio RUBIO HOYAS 39
16 199 Victor MATEO GOMEZ 41
17 193 Nacho HINOJOSA MINGUEZ 43
18 191 Carlos GIL NUNEZ 44
19 121 Adrian TORRES HIDALGO 45
20 107 Juan Pedro RIVERA GARCIA 47
21 201 Benjamin NIETO HERNANDEZ 48
22 110 Mariano DE LAS HERAS SANZ 49
23 172 Pedro Luis CEPAS GARCIA 52
24 210 Apolonio GONZALEZ CARVAJAL 53
25 167 Luis GOYA BLAZQUEZ 54
26 230 Jose Gregorio RODRIGUEZ NOGAL 57
27 141 Jose Luis SOLERA FRANCO 58
28 128 Jose Maria DEL PESO PEREZ 60
29 104 David LOSADA JUAN 61
30 206 Danut Laurentiu CALOTA 64
31 133 Alejandro LIZARRAGA FERNANDEZ 65
32 106 Miguel Angel JIMENEZ 66
33 130 Mariano HERRANZ RUIZ 67
34 142 Jesus ALAMO LASUNCION 68
35 209 Emilio BUIAN COGORRO 69
36 223 Juan Antonio CIRILO MARTIN 72
37 246 Patxi DE ORBE MENDIOLA 74
38 228 Javier SERRANO MOLINERO 77
39 101 Manuel ZALDIVAR AGUADO 78
40 118 Plamen RUSANOV ALEKSANDROV 80
41 232 Francisco BARCIA DE LUIS 82
42 145 Jose Ignacio RODRIGUEZ SANCHEZ 83
43 171 Javier INIGO OCHANDORENA 86
44 244 Salvador GAMARRA GONZALEZ 87
45 122 Vicente GODOY CONDE 88
46 117 Carlos MOLINA ASENSI 89

CAT TIEMPO
VTM  0:25:05
VTM  0:27:22
VTM  0:27:29
VTM  0:27:51
VTM  0:28:35
VTM  0:30:18
VTM  0:31:05
VTM  0:32:51
VTM  0:33:28
VTM  0:33:39
VTM  0:33:41
VTM  0:34:38
VTM  0:35:53
VTM  0:36:27
VTM  0:36:39
VTM  0:37:00
VTM  0:37:47
VTM  0:37:48
VTM  0:37:51
VTM  0:37:54
VTM  0:37:55
VTM  0:37:59
VTM  0:38:25
VTM  0:38:37
VTM  0:38:51
VTM  0:38:57
VTM  0:38:59
VTM  0:39:08
VTM  0:39:19
VTM  0:40:04
VTM  0:40:04
VTM  0:40:05
VTM  0:40:50
VTM  0:41:20
VTM  0:41:24
VTM  0:43:04
VTM  0:43:27
VTM  0:43:55
VTM  0:44:03
VTM  0:44:07
VTM  0:44:33
VTM  0:45:13
VTM  0:46:32
VTM  0:47:31
VTM  0:57:06
VTM  0:59:04

' /km
3'35"
3'55"
3'56"
3'59"
4'05"
4'20"
4'26"
4'42"
447"
4'48"
4'49"
4'57"
5'08"
512"
5'14"
517"
524"
524"
524"
525"
525"
5'26"
529"
5'31"
5'33"
5'34"
5'34"
5'35"
537"
5'43"
5'43"
5'44"
5'50"
5'54"
5'55"
6'09"
6'12"
6'16"
6'18"
6'18"
6'22"
6'28"
6'39"
6'47"
8'09"
8'26"
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CLUB

C.a. Guadarrama
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Club Trinat

Individual
Sospechosos Habituales Runners
Individual

Y A Correr

Cde Run And Run
Herbalifos

Individual

Individual

Mapoma

Individual

Individual

Individual

Carros De Fuego Adsl
Carros De Fuego Adsl
Carros De Fuego Adsl
Individual

Individual

Individual

Cde Run And Run
Individual
Independiente
Individual

Agrupacion Deportiva San Lorenzo
Carros De Fuego Adsl
Carros De Fuego Adsl
Individual

C.a. Guadarrama
Individual

Individual

Run And Run
Escondite

Cde Run And Run
Individual

Individual

Individual

C.d.e. +qcorredores
Villarejo Salvanes
Individual
Alpedretelandia

46 de 47 inscritos

POBLACION
Cercedilla

Collado Villalba
Becerril De La Sierra
Moralzarzal

Madrid

Tres Cantos

Madrid

Madrid

Alcala De Henares
Alpedrete

Pozuelo De Alarcon
Moralzarzal

Hoyo De Manzanares
Madrid

Alpedrete

Madrid

Collado Villalba

El Escorial

Alpedrete

San Lorenzo De El Escorial
Galapagar

San Lorenzo De EIl Escorial
Collado Villalba
Alpedrete

Alcobendas

COLLADO VILLALBA
Alpedrete

Collado Villalba
Alpedrete

El Escorial

San Lorenzo De El Escorial
San Lorenzo De El Escorial
Collado Villalba

San Martin De La Vega
El Escorial
MORALZARZAL

EL ESCORIAL
MADRID

Alpedrete

Torrejon De Velasco
COLMENAR VIEJO
Alpedrete

Collado Villalba
GALAPAGAR
Alpedrete

Madrid



